
ROZKŁADY JAZDY  

Stawiski - Łomża  
PRZYSTANKI  D  D  D  D  D  

STAWISKI,PL.WOLNOŚCI  06:25  08:40  11:00  13:10  15:25  
ROGALE  06:29  08:44  11:04  13:14  15:29  
SOKOŁY  06:31  08:46  11:06  13:16  15:31  
SOKOŁY  06:32  08:47  11:07  13:17  15:32  
ROMANY  06:35  08:50  11:10  13:20  15:35  
RAMOTY  06:38  08:53  11:13  13:23  15:38  
BAGIENICE  06:41  08:56  11:16  13:26  15:41  
LISY  06:43  08:58  11:18  13:28  15:43  
CEDRY  06:46  09:01  11:21  13:31  15:46  
STAWISKI,PL.WOLNOŚCI  06:49  09:04  11:24  13:34  15:49  
KARWOWO  06:59  09:14  11:34  13:44  15:59  
ZALESIE  07:01  09:16  11:36  13:46  16:01  
KOBYLIN  07:03  09:18  11:38  13:48  16:03  
GÓRKI SYPNIEWO  07:06  09:21  11:41  13:51  16:06  
GOMULNIK / KISIELNICA  07:08  09:23  11:43  13:53  16:08  
KISIELNICA  07:10  09:25  11:45  13:55  16:10  
KISIELNICA / CYDZYŃ STARY  07:12  09:27  11:47  13:57  16:12  
BUDY CZARNOCKIE  07:14  09:29  11:49  13:59  16:14  
MARIANOWO / PĘTLA  07:16  09:31  11:51  14:01  16:16  
PIĄTNICA PODUCHOWNA /CPN  07:18  09:33  11:53  14:03  16:18  
PIĄTNICA PODUCHOWNA / SKLEP  07:19  09:34  11:54  14:04  16:19  
ŁOMŻA, PL. KOŚCIUSZKI / DELIKATESY 

01  07:22  09:37  11:57  14:07  16:22  
ŁOMŻA CENTRUM PRZESIADKOWE 09  07:24  09:39  11:59  14:09  16:24  

 

Łomża - Stawiski  
PRZYSTANKI  D  D  D  D  D  

ŁOMŻA CENTRUM PRZESIADKOWE 07  07:30  09:55  12:10 14:20  16:30  
ŁOMŻA,PL.KOŚCIUSZKI / JANTAR 02  07:32  09:57  12:12  14:22  16:32  
PIĄTNICA PODUCHOWNA SKRZYŻ.Z 

DR.64  07:35  10:00  12:15  14:25  16:35  
PIĄTNICA PODUCHOWNA / 

RESTAURACJA  07:36  10:01  12:16  14:26  16:36  
MARIANOWO  07:38  10:03  12:18  14:28  16:38  
BUDY CZARNOCKIE  07:40  10:05  12:20  14:30  16:40  
KISIELNICA /  CYDZYŃ STARY  07:42  10:07  12:22  14:32  16:42  
KISIELNICA   07:44  10:09  12:24  14:34  16:44  
GOMULNIK / KISIELNICA  07:46  10:11  12:26  14:36  16:46  
GÓRKI SYPNIEWO  07:48  10:13  12:28  14:38  16:48  
KOBYLIN  07:50  10:15  12:30  14:40  16:50  
ZALESIE  07:52  10:17  12:32  14:42  16:52  
KARWOWO  07:54  10:19  12:34  14:44  16:54  
STAWISKI,PL.WOLNOŚCI  08:03  10:28  12:43  14:53  17:03  
CEDRY  08:06  10:31  12:46  14:56  17:06  
LISY  08:09  10:34  12:49  14:59  17:09  
BAGIENICE  08:11  10:36  12:51  15:01  17:11  
RAMOTY  08:14  10:39  12:54  15:04  17:14  
ROMANY  08:17  10:42  12:57  15:07  17:17  
SOKOŁY  08:20  10:45  13:00  15:10  17:20  
SOKOŁY  08:21  10:46  13:01  15:11  17:21  
ROGALE  08:23  10:48  13:03  15:13  17:23  
STAWISKI,PL.WOLNOŚCI  08:27  10:52  13:07  15:17  17:27  

  

D - kursuje w dni robocze od poniedziałku do piątku        


